МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»
(МУ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Константиновск

  15.12.2015                                                                                                                  №21

О внесении изменений в распоряжение МУ Отдел культуры  от 26.02.2015 № 2 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и  выполняемых находящимися в ведении МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района муниципальными учреждениями

В целях приведения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых в сфере культуры Константиновского района  в соответствии с Постановлением Администрации Константиновского района от 24.02.2015г. № 225 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Константиновского района»
 1. Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции.
 2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заведующий МУ «Отдел культуры
и искусства Администрации
Константиновского района»	                                                                        Н.А.Калашник